
ZARZĄDZENIE Nr 1/2007 
DYREKTORA MIEJSKIEGO ZAKŁADU GOSPODARKI  KOMUNALNEJ  

I MIESZKANIOWEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 17.01.2007 r. 

w sprawie Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze  

w Miejskim Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Krośniewicach 

  

Na podstawie § 22 i § 23 Statutu Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej

1
 oraz art. 1 pkt 3 i art. 3a ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593, z póź. zm 
2
) zarządza się, co 

następuje: 
  
  
  
  

§ 1.  Wprowadza się „Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Miejskim 
Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach”  w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  
§ 2.   Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

  
  
                                                                           Dyrektor Zakładu 
                                                                           /-/  Marek Rosiak 

 


